ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

"КАМЫШЛОВСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ"
ПРИКАЗ

От 16.02.2022г.№46-ОД
Об установлении оплаты за обучение по дополнительным профессиональным
программам - программам профессиональной переподготовки в 2022 году

В соответствии с приказом Министерства общего и профессионального
образования Свердловской области от 26.02.2013 №97-И «Об утверждении
Порядка определения платы для физических и юридических лиц за выполненные
работы, оказанные услуги, относящиеся к основным видам деятельности
государственных бюджетных (автономных) образовательных учреждений,
находящихся в ведении Министерства общего и профессионального образования
Свердловской области, оказываемые ими сверх установленного государственного
задания, а также в случаях, определенных федеральными и областными законами, в
пределах установленного государственного задания», на основании утвержденных
16.02.2022 г. заместителем министра образования и молодежной политики
Свердловской области базовых нормативов затрат на оказание государственных
услуг на 2022 год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1) установить стоимость обучения по дополнительной профессиональной

программе - программе профессиональной переподготовки «Тьютор в
образовательной организации» в объеме 612 часов 9 027,00 рублей с человека;

2) установить стоимость обучения по дополнительной профессиональной
программе - программе профессиональной переподготовки «Теория и методика
дополнительного образования детей» в объеме 576 часов 8 496,00 рублей с
человека;

3) приемной комиссии (ответственный секретарь Лотова Т.П., заведующий
отделением) при заключении договоров об образовании на обучение по
дополнительным профессиональным программам - программам профессиональной
переподготовки руководствоваться настоящим приказом;

4) Бабошиной Ю.Н., лаборанту, разместить настоящий приказ на
официальном сайте, в разделе «Сведения об образовательной организации»,
подразделе «Платные образовательные услуги» и вкладке «Дополнительное
профессиональное образование»;

5) контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного
бухгалтера Алешко П.А.

Директор Е.Н. Кочнева

С приказом ознакомлены:
_2022г.

П.А.Алешко
Г.П.Лотова
Ю.Н.Бабошина